

38	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел материально-технического снабжения и управления запасами																											
	Группа снабжения и маркетинга																											
40	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46	Отдел безопасности и режима																											
	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел сопровождения рынка и реализации тепловой энергии																											
47	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел управления персоналом																											
	Группа привлечения, сопровождения и развития персонала																											
48	Специалист по подготовке кадров 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Группа организации труда и мотивации																											
49	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Производственно-технический отдел																											
50	Производственная группа																											
	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Цех централизованного ремонта																											
	Группа по ремонту котельного оборудования (дежурная)																											
51	Мастер по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (дежурный)	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да		
52	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (дежурный) 6 разряда	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да		
53	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприго-	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да		

54	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (дежурный) 5 разряда	2	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
55	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (дежурный) 5 разряда	2	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
56	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (дежурный) 4 разряда	2	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
57	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (дежурный) 4 разряда	2	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
58	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке (дежурный) 4 разряда	3.1	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 11.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (подпись) _____ МЫС А.Я. (подпись) _____ 28.11.16 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по экономике и финансам (подпись) _____ ПАНЮКОВА Т.А. (подпись) _____ 28.11.16 (дата)

Начальник отдела управления персоналом (подпись) _____ СОЛОВЬЕВА А.С. (подпись) _____ 28.11.16 (дата)

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности (подпись) _____ КОСТРОМЕНКОВ А.И. (подпись) _____ 28.11.16 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации "Черепетская ГРЭС" (подпись) _____ ПАХОМОВА С.А. (подпись) _____ 28.11.16 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

ст. 27 ФЗ 28.12.2013 №426-ФЗ (№ в реестре экспертов) _____ ЖОХОВ А.В. (подпись) _____ 28.11.16 (дата)

3	Машинист береговых насосных станций 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электрический цех																										
	Оперативный персонал																										
4	Электромонтер (старший) по обслуживанию электрооборудования, установленного в КТП, ЦТП электростанции 7 разряда	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
	Группа по ремонту и обслуживанию аппаратуры релейной защиты и автоматики ТГ 5-9,ОРУ 110/220 кВ																										
5	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 7 разряда	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 6 разряда	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 5 разряда	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по ремонту и обслуживанию аппаратуры релейной защиты и автоматики КТП																										
9	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 7 разряда	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 6 разряда	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 5 разряда	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Химический цех																										
	Лаборатория извести																										
13	Лаборант химанализа 4 разряда	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех централизованного ремонта																										
	Группа по обслуживанию аппаратуры и регенерации блоков 225 МВт																										
14	Мастер по ремонту пароготурбинного оборудования	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	2	2	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет

28	Мастер по ремонту парогазотурбинного оборудования	-	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
29	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 5 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
30	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 4 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
31	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 3 разряда	-	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 18.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного инженера _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Картышов А.А.

29.07.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель Директора по экономике и финансам _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Панюкова Т.А.

29.07.2016
(дата)

Начальник Отдела управления персоналом _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Демченко С.В.

29.07.2016
(дата)

Начальник Отдела охраны труда и промышленной безопасности _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Костроменков А.И.

29.07.2016
(дата)

Председатель ППО "Черепетская ГРЭС" _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Кобешавидзе А.Б.

29.07.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Жохов А.В.

29.07.2016
(дата)

(№ в реестре экспертов)